PAGE
4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.12.2014 г.                                     № 330                              сл. Красюковская

 «Об учете муниципального имущества муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

В соответствии с приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь решением Собрания депутатов Октябрьского района от 28.07.2011№ 68 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Октябрьского района», Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение», в целях организации учета и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе Красюковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учет муниципального имущества Красюковского сельского поселения организовать в соответствии с порядком, утвержденным приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» в автоматизированной системе «Управление муниципальной собственностью» (далее - АС «УМС»).

2. Учет муниципального имущества и ведение реестра Красюковского сельского поселения  в соответствии с вышеуказанным порядком осуществлять Администрации Красюковского сельского поселения Октябрьского района.

3.  Формировать структуру реестрового номера в автоматизированной системе «Управление муниципальной собственностью» автоматически.

4. Предоставление выписок из реестра муниципального имущества Красюковского сельского поселения, осуществлять по форме, согласно приложению.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Бабакову А.М.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Администрации

Красюковского сельского поселения                                           В.И. Бугаев

	Приложение

к постановлению Администрации

Красюковского сельского поселения
№ 330 от 30.12.2014 г.

ВЫПИСКА

из реестра муниципального имущества Красюковского сельского поселения

Настоящая выписка из реестра  муниципального имущества Красюковского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области содержит сведения о (об)

____________________________________________________________________

(полное наименование объекта учета реестра муниципального имущества Красюковского сельского поселения* в предложном падеже)

	_________________________________________

(реестровый номер)
	___________________,

** (дата присвоения реестрового)

внесенные в реестр муниципального имущества Красюковского сельского поселения  и имеющие следующие значения:

	№ п/п
	Наименование сведений
	Значение сведений ***

	1
	2
	3

	Сведения об объекте учета, являющемся недвижимым имуществом

	1
	Кадастровый (условный) номер

от

	2
	Номер регистрации права от

	3
	Номер регистрации права

____________________________

(наименование иного вещного права)

от

	4
	Адрес (местоположение)

	5
	Документы – основания возникновения права (наименование иного вещного права)

	6
	Документы – основания возникновения

____________________________

(наименование иного вещного права)

	7
	Площадь (кв. м)

	8
	Иные, учтенные в реестре муниципального имущества Красюковского сельского поселения, сведения об объекте учета, являющемся недвижимым (по необходимости по запросу)

	Сведения об объекте учета, являющемся движимым имуществом

	1
	Марка, модель

	2
	Иные, учтенные в реестре муниципального имущества Красюковского сельского поселения, сведения об объекте учета, являющемся движимым (по необходимости по запросу)

	Сведения о правообладателе объекта учета

	1
	Полное наименование правообладателя

	2
	Адрес (место нахождения) правообладателя

	3
	Иные, учтенные в реестре муниципального имущества Красюковского сельского поселения, сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество Красюковского сельского поселения и сведениями о нем

(при необходимости – по запросу)

	______________________________________

(Глава Администрации Красюковского сельского поселения)

М.П.

	________________

(подпись)

	Ф.И.О.

_________________

* Полное наименование объекта учета включает в себя вид объекта учета и его наименование (например, здание «Жилой дом № 1»).

** Число, месяц и последние две цифры года присвоения реестрового номера муниципального  имущества Красюковского сельского поселения.

*** При отсутствии сведений пишутся слова «нет сведений».